АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.07.2020

	№
	215/1

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 15.08.2018 № 205 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района, урегулированию конфликта интересов и координации работы по противодействию коррупции»

С целью актуализации постановления администрации района от 15.08.2018 № 205 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района, урегулированию конфликта интересов и координации работы по противодействию коррупции», постановляю:
	1. 	Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района, урегулированию конфликта интересов и координации работы по противодействию коррупции Гордиенко Татьяну Михайловну. – заместителя председателя постоянной комиссии по вопросам соблюдения законности, правопорядка и делам молодежи районного Совета депутатов
	2. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района, урегулированию конфликта интересов и координации работы по противодействию коррупции Диканя Сергея Николаевича.
	3.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Табунского района Алтайского края в сети Интернет.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Муртазину Э.Н.

[bookmark: _GoBack]
	Глава района
				В.С. Швыдкой